
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATIVO DE JOIA

" §exxa, dflr, Ál'arturú,e0"

PORTARIA NO 25- DE 02 DE JULHO 2018.

DESIGNAR A SERVIDORA JUSSARA
ADRIANE SARTURI COMO FISCAL DO
CONTRATO N.O OOU2O18 E

RESPETIVOS ADITIVOS.

O Presidente da Câmara Municipal de
Vereadores de lóia, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições
regimentais, resolve:

I- Fica designado a Seruidora Jussara Adriane
Safturi, como Fiscal do Contrato n.o 001/2018 e seus respectivos aditivos,
retroagindo seus efeitos a 20 de junho de 2018.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA
MUNTCIPAL DE JórA/RS.
EM 02 DE JULHO DE 2018.

/l'' §'Lrx ú1
LUIS CARLOS BOFF - LUIS BICA BOFF

Presidente

Registre-se e publique-se.
Em 02 de julho de 2018.

,GUES DE ÁVILA
10 Secretário

Certifico que o presente documento,
esteve fixado no rnrral deste Legislativg'
do dia c21§11llao diaA)172f11![

.J J 01.656.027 t0001-08
Fones (55) 3318-1255 - 1355 - 1085 - E-mail: camara@cmvioia.com.br - CEP 981800-000


